archid. pmt lc. 2 no. iu e luct cano de cl. li. xvi ad.
intelligem vero sine magna causa natae vel vlti
aperte quod venes causas epus dispensat qd galia gralha
i q vni tali et e cogit depben coposum et hoc prout
sum dnm et ptem meo ipo delig. i e ac si cl. de iudicis et
fidei de hoc p mult. i e dilectio de tempo ordi vbi vlti
causes causa primas et probato epo quo addispensatione
vnu causa de dno i capi qstionis p oite dicebat putatio
antedicta valere ad hoc vt possit hanc psonam redargi de
neglia ut for. ea de cl. ppter dupsis epoues doctorum
poptas cndit pribus sed religiosi putati epo no admittit
ad Cura sive pma cause cognoscere platura et dispensatione qd
p pte scuta cuiq dictu planant dno egidio p quo allegauit
dno pmo qd by fuit i e. Cu mro de qres ples post pnt
de hond a illegino vel neglati eto ad aliqua digni te que
cl. luct no coepit diligentes hor pmento ad pta coepit
cas cani auctorita ita q ppter negligia no decoulebat pta
diligendi ad pmento s b ppter culpam de cl. cu macto
q si ad ign. layos ita coacte et ex quicste no tenet uera poi
tra pnt eto ut no pmo i e. firmis de pia tu et i e
Cu macto supius allegato alleto et vbi pnt doctor vlti
luctu pte eligi dicebat et by nco iudicio pdm psonam
layos consipabile causa ta alpa qua auctorita et pte pdm
putatos nou esse nullam q illo capite q dligo si putauit
sed ex alio capite q no putauit ou epo effit uita temp
dunt statuto pnt supius negligione fuit satis dli uita
sub lris sit v. ego dicebam cani m validam sub dubio
forte ex alio capite quia q quo pnt busias scutulae et p
quod regi et gubernare p scutulanu ita q dnis psonam
no potuit vlti ad illud putare allego ad hoc de q vlti
de pmento ne plac et no m t sic de pmento plac p
an. in uocella et e possedes p ab de re et no ale et i e
Cu debitacio de pmento li. xvi pica malo q ples dno egidio
dno dñ Cardinale si Eustachij temuisse psonam ptem
videlicet stupor putato huius ipo uir nullus nam luct epo
dispensare possit q causa tu religiosi putato causam no
tenui nisi vult et pte simpliciter putando religiosi vlti
putauit att pdm e. Cu debitacio 2. ideo no videtur pte
sanctissimo d'ossi or tu vos id ibi no ad gl i e. Cu mro
fudebat quod loqui de eo niquo radit mo place et ipo uir.